

NUMERY OFERT

Aby poznać numer oferty w Elektronicznym Systemie Udzielania Dotacji należy skorzystać z funkcjonalność Wnioski.

W kolumnie **Numer wniosku** znajduje się unikalny numer danej oferty, wraz z rozróżnieniem na jej kolejne wersje. Litera obecna w numerze oferty informują o wersji wniosku.

Przykładowy numer oferty	Znaczenie
Brak numeru	Brak numeru oferty realizacji zadania publicznego oznacza, że jest to wersja robocza, która nie została złożona do Ministra SWiA. Numery ofert realizacji zadań publicznych są przydzielane automatycznie w Elektronicznym Systemie Udzielania Dotacji w chwili złożenia oferty.
001/2025	Przykładowy numer oferty złożony w naborze ofert realizacji zadań publicznych ogłoszonym przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, gdzie: 001 – to kolejny numer oferty złożony w naborze 2025 – to sygnatura naboru (sygnatury naborów są widoczne w funkcjonalności Nabory). Te elementy numeru oferty pozostają niezmiennie od momentu złożenia oferty, aż po zatwierdzenie przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji rozliczenia dotacji w zakresie rzeczowym i finansowym.
001 Z1 /2025, 001 Z2 /2025, 001 Z3 /2025	W przypadku złożenia oferty zamiennej (korekty oferty realizacji zadania publicznego), do jej numeru 001/2025 zostanie dodany dodatkowy element Z1, Z2, Z3 itd., gdzie: Z – to symbol literowy oznaczający korektę oferty; 1, 2, 3 itd. – to cyfry odpowiadające kolejnym wersjom ofert zamiennych.

001A/2025	<p>W przypadku przyznania przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji dotacji na realizację zadania opisanego w ofercie realizacji zadania publicznego, Oferenci są zobowiązani do złożenia aktualizacji oferty. Obowiązek ten dotyczy wszystkich ofert realizacji zadań publicznych, na które została przyznana dotacja.</p> <p>Zaktualizowana oferta będzie stanowiła załącznik do umowy na realizację zadania publicznego i to w niej będzie znajdować się szczegółowy opis zadania, które na które przyznano środki dotacji.</p> <p>Zaktualizowana oferta realizacji zadania publicznego w numerze oferty zawiera literę „A”.</p>
001B/2025, 001C/2025	<p>Oferty realizacji zadań publicznych składane wraz z wnioskami o zawarcie aneksu do umowy na realizację zadań publicznych oznaczane są kolejnymi literami alfabetu.</p> <p>Oferta wraz z pierwszym wnioskiem o zawarcie aneks będzie miała literę „B”.</p> <p>Oferty powiązane z kolejnymi wnioskami o zawarcie aneksów będą oznaczane literami C, D, E itd.</p>
001BZ1/2025, 001DZ2/2025	<p>W przypadku konieczności poprawienia oferty stanowiącej załącznik do wniosku o aneks, do numeru oferty zostaną wprowadzone te same elementy jak w opisanym powyżej przypadku składania oferty zamiennej, gdzie :</p> <p>B, D itd – oznacza oferty stanowiące załączniki do kolejnych wniosków o zawarcie aneksu do umowy na realizację zadania publicznego,</p> <p>Z - to symbol literowy oznaczający korektę oferty,</p> <p>1, 2 itd. – to cyfry odpowiadające kolejnym wersjom ofert zamiennych składanych przy wniosku o zawarcie aneksu do umowy na realizację zadania publicznego.</p>
001BA/2025, 001CA/2025	<p>W przypadku wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy na realizację zadania publicznego, oferenci są zobowiązani do złożenia aktualizacji oferty realizacji zadania publicznego stanowiącej załącznik do wniosku o zawarcie aneksu do umowy.</p> <p>Zaktualizowana oferta będzie stanowiła załącznik do aneksu do umowy na realizację zadania publicznego.</p> <p>Zaktualizowana na potrzeby aneksu oferta realizacji zadania publicznego zawiera litery BA, CA itd., gdzie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - litera B, C itd. oznacza oferty stanowiące załączniki do kolejnych wniosków o zawarcie aneksu do umowy na realizację zadania publicznego; - litera A oznacza, że jest to zaktualizowana oferta realizacji zadania publicznego w brzmieniu ustalonym aneksem do umowy na realizację zadania publicznego.

STATUSY OFERT

The screenshot shows a web application interface for 'Wnioski' (Applications). On the left is a navigation menu with options: 'Nabory', 'Wnioski', 'Pisma', 'Sprawozdania', 'Profil', and 'Wyloguj'. The main area displays a table of applications with columns: 'Numer wniosku', 'Numer sprawy', 'Nazwa wnioskodawcy', 'Nazwa zadania', 'Typ zadania', 'Typ dotacji', 'Koszt całkowity zadania', 'Kwota wnioskowanej dotacji', 'Status', and 'Miejscowość'. A red vertical bar highlights the 'Status' column. A blue box highlights the 'Status' column header and the first row. A red arrow points from the text below to the 'Status' column in the table.

Dla pozyskania informacji o etapie procedowania oferty kluczowe są dane w kolumnie **Status (funkcjonalność Wnioski)**.

Status	znaczenie
w przygotowaniu	Informacja „w przygotowaniu” wskazuje, że jest to wersja robocza, edytowalna.
gotowy do podpisu	Oferta po użyciu przycisku Zatwierdź. Nie ma już możliwości wprowadzenia do niej żadnych dalszych zmian.
zgłoszony	Oferta złożona w naborze. Na tym etapie oferta otrzymuje unikalny numer, który jest przydzielany automatycznie przez Elektroniczny System Udzielania Dotacji.
zarejestrowany	Oferta po nadaniu numeru sprawy tj. po zarejestrowaniu zadania przez pracownika DWRMNIĘ. Oferta podlega teraz ocenie.
wadliwy	Dokonano negatywnej oceny formalnej lub merytorycznej w systemie. Jeżeli po prawej stronie, w wierszu z daną ofertą, widoczny jest przycisk stwórz wniosek zamienny , istnieje możliwość złożenia korekty oferty. Należy jednak pamiętać, że w przypadku konieczności złożenia korekty oferty realizacji zadania publicznego, oferent zostanie poinformowany o tym przez Departament Wyznań Religijnych oraz Mniejszości Narodowych i Etnicznych.
w przygotowaniu zamienny	wersja robocza korekty oferty realizacji zadania publicznego, nie złożona jeszcze do MSWiA.
zarejestrowany zamienny	Korekta oferty realizacji zadania złożona w ESUD.

przyjęty	Oferta realizacji zadania publicznego jest gotowa do oceny przez Komisję ekspertów.
AKCEPTACJA wraz z przyznaną kwotą dotacji	Zadanie opisane w ofercie realizacji zadania - po dokonaniu przez Ministra SWiA rozstrzygnięcia w zakresie podziału dotacji - uzyskało dofinansowanie. Wysokość przyznanych na jego realizację środków publicznych jest widoczna w systemie, poniżej statusu „AKCEPTACJA”.
w przygotowaniu zaktualizowany	wersja robocza aktualizowanej oferty realizacji zadania publicznego, która nie złożona jeszcze do MSWiA.
zarejestrowany zaktualizowany	Aktualizacja oferty realizacji zadania publicznego złożona w ESUD.
zatwierdzony zaktualizowany	Aktualizacja oferty została zatwierdzona przez MSWiA. Trwa procedowanie projektu umowy.
zatwierdzony zaktualizowany	Jeżeli w wierszu z daną ofertą, widoczny jest przycisk aktualizuj wniosek , oznacza to, że umowa została podpisana. Z przycisku tego należy skorzystać w sytuacji, w której zaistnieje konieczność złożenia wniosku o zawarcie aneksu do umowy na realizację zadania publicznego.